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W sobotę (6.11.2010) w Kozienicach odbyło się pierwsze Spotkanie Animatorów. Miało ono
charakter Kursu Animatora. Byli animatorzy ze Wspólnoty Kana z Lublina, ze Wspólnoty Nowej
Ewangelizacji z Kozienic i z naszej Wspólnoty z Iłży. Inicjatorem Spotkania był ksiądz Emil, on
też celebrował Eucharystię kierując do uczestników słowo o potrzebie odpowiedzialności za
drugich, za nominalnych chrześcijan, których trzeba zachęcać do żywej wiary, do przyjęcia
Jezusa jako Pana i Zbawiciela. Cytując słowa św. Pawła z listu do Filipian ks. Emil zachęcał
uczestników do oddania i do aktywności wbrew przeciwnościom - "wszystko mogę w Tym, który
mnie umacnia".

W czasie pobytu w Kozienicach rozważaliśmy, co to znaczy, że jesteśmy w Szkole Jezusami
Jego uczniami i jakie to ma konsekwencje dla naszego życia a jakie powinno. Przyglądaliśmy
się metodom Mistrza, abyśmy i my, jak kiedyś uczynili Jego uczniowie, mogli wypełniać jego
Nakaz Misyjny: “Wtedy Jezus zbliżył się do nich i przemówił tymi słowami: Dana Mi jest wszelka
władza w niebie i na ziemi. Czyńcie uczniów ze wszystkich narodów idąc, chrzcząc w imię Ojca
i Syna i Ducha Świętego, nauczając je zachowywać wszystko cokolwiek wam przekazałem. A
oto Ja jestem z wami po wszystkie dni aż do skończenia świata” (Mt 28, 18-20). Rozważania
będziemy kontynuować.
Grażyna

Spotkanie animatorów formacji w Kozienicach opierało się na Mt 28,19-20 i 2 Tm 2,2. Jezus dał
nam wizję życia, my jako Jego uczniowie, mamy ją przekazywać dalej. W naszych małych
grupach rozważamy Słowo Boże, widzimy i czujemy bliskość Boga w nas i pośród nas. Bóg
oczekuje od nas przemiany serca, wierzymy w to, że nas kocha pomimo naszych słabości.
Dzielimy się naszymi spostrzeżeniami, wyrażamy  swoje zdanie, dokonuje się w nas duchowe
mnożenie.
Natalia

Dziękuję dobremu Bogu za łaskę, jaką mnie napełnił w czasie szkoły animatorów w
Kozienicach. Dzięki wszystkim uczestnikom, ich zaangażowaniu, mogłam w sobotni
listopadowy, deszczowy dzień umacniać swoją wiarę i doświadczać Bożej miłości.
Mocą Ducha świętego chcę być z Chrystusem, żyć Jego Ewangelią, korzystać z sakramentów i
uczestniczyć w życiu Kościoła. Mobilizuję się do dawania świadectwa o Jezusie Chrystusie
ludziom wiarygodnym (2 Tm 2,2). To Pan troszczy się o nas i chce byśmy mieli życie pełne
radości i pokoju.
Moje osobiste zobowiązanie, po tym spotkaniu, to wyczulenie w codzienności na "duchowe
oddychanie", czyli dbałość o codzienną czystość serca, czytanie Pisma św. i modlitwa osobista
każdego dnia., naśladowanie Jezusa w różnych sytuacjach, aby Słowo Boże stawało się
Słowem życia i mojego postępowania.

Zofia
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Spotkanie z innymi ludźmi wiary i ich świadectwem życia  zawsze jest dla mnie bardzo
budujęce i mobilizujące. Nauczanie tamtego dnia zmusiło mnie do radykalnej odpowiedzi na
pytania dotyczące inwestycji krótko- i długo- terminowych. Jakże banalne jest angażowanie
powierzonych nam środków w coś co statystycznie może trwać około 60-70 lat, a
zaniedbywanie pomnażania zysków i profitów wieczności.
Spotkanie z Żywym Bogiem zakłada przemianę życia. Zamiana wiary jako hobby, któremu
poświęcamy swój wolny czas - na życie w obecności Bożej i Duchowe Oddychanie.

Honorata z Lublina
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